青虫草勢 (2018)16号

美子二「友 《青海省冬虫夏草協会囲体林准

管理方法 (拭行 )》 的通知

各有美単位 :

力遊一歩提升青海省冬虫夏草林准化水平,根据 《中学人民共和国

林准化法》、 《夫千深化林准化工作改革方案》 (国 友 (限 ⊇015)13

号)等法規及文件精神,鼓励行立 17tヽ会協洞相美市場主体共同制定満足

市場和色J新需要的困体林准,供市場自思逸用,増加林准的有数供給。

我協会自 2018年 5月 9日 召牙理事会,狙須相美寺立力量起草了

《青海省冬虫夏草協会団体林准管理亦法 (拭行 )》 ,自 2018年 5月

22日 至 2018年 6月 30日 遊行圏上公示井遊行征求意見,井子 2018

年 9月 17日 完成了各寺家委員埼会員単位的意見征集和修汀工作フ

形成了 《青海省冬虫夏草協会団体林准管理亦法 (拭行 )》 フ現正式友

布,清各相美単位遵照執行。

特此通知。

附件:《青海省冬虫夏草称会団体体林准管理亦法 (拭行 )》

舞虫勿
省冬虫夏草切

年 10月 3(

附件

青海省冬虫夏草協会団体林准管理方法 (拭行 )

第一章  忌只J

第一条 根据 《国家林准委亦公室美子升展囲体林准拭点工作的通知》

(林委亦エー(2015)66号 )́精神、 《中学人民共和国林准化法》、 《中学

人民共和国林准化法実施条例》、及 《団体林准化第 1部分:良好行力指

南》(GB/T20004.12016)等 相大規定,友拝政府与企立之同的析梁和狙帯

作用,青海省冬虫夏草切ヽ会 (英文名称力:Qinhai cOrdyceps sinensis

Association,英 文縮写 QCSA)結合冬虫夏草行並的実際情況,決定狙須制定

困体林准。力規疱管理,促逃青海省冬虫夏草健康、持久、切ヽ凋友展,制定

本方法。

第二条 市J定 囲体林准的宗旨是:秋板囲統政府的中心任各升展工作,遵守

完法、法律、法規和国家政策,遵守社会道徳凩尚;友拝政府与企並之同的

析梁和狙帯作用,更好地力政府部「可服雰,力青海省冬虫夏草行並服各,力

冬虫夏草研友単位服雰,以促避青海省冬虫夏草声立的健康、持久、協調友

展。